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P a r a  c o n h e c i m e n t o  d o s  S ó c i o s  O r d i n á r i o s  e  d e m a i s  i n t e r e s s a d o s  s e  c o m u n i c a  o  s e gu i n t e :  

 

CALENDÁRIO DOS QUARTOS-FINAL 

TAÇA DISTRITAL FUTEBOL 

ÉPOCA DE 2017 / 2018 

 

1/4 FINAL  

Os 4 (quatro) 1.º primeiros classificados de cada Série + os 4 (quatro) 2.º classificados de todas 

as séries 

 

1º Melhor 1º Classificado vs 4º Melhor 2º Classificado 

2º Melhor 1º Classificado vs 3º Melhor 2º Classificado 

3º Melhor 1º Classificado vs 2º Melhor 2º Classificado 

4º Melhor 1º Classificado vs 1º Melhor 2º Classificado 

 

Junto se divulga o calendário em epígrafe. 

 
 

Pel’ A DIRECÇÃO 

C O M U N I C A D O  O F I C I A L  

D I R E Ç Ã O  

N º :  1 9 8  d e  1 0 . m a i o . 2 0 1 8  
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "C" - 2017 / 18

 355. 07. 001

 355. 07. 002

 355. 07. 003

 355. 07. 004

JOGO
 0693

 1154

 0646

 0646

CLUBES
G DESP OLIVEIRA FRADES

UNIAO DESP SAMPEDRENSE

ACADEMICO VISEU FUT C

ACADEMICO VISEU F C  "B"

 1042

 5203

 3556

 5694

S. VISEU E BENFICA  "B"

C FUTEBOL OS VIRIATOS

O CRASTO-ACRC CASTRO DAIRE

VISEU UNITED F C "B"

DATA

 01  JORNADA - 20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

1/4 FINAL

(4083) PARQUE DESPORTIVO OLIVEIRA FRADES Nº1-OLIVEIRA DE FRADES (100x65) - RELVADO SINTÉTICO

(859) CAMPO MUNICIPAL PEDREIRA-S.PEDRO DO SUL (105x68) - RELVADO SINTÉTICO

(913) CAMPO 1º MAIO-VISEU (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

(913) CAMPO 1º MAIO-VISEU (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

HORA
10:30

10:30

10:30

10:30




